[bookmark: _Toc510536014]商事证明业务相关表格及范本

1.企业印章备案表
2.商事证明书申办表
3.商业发票保函
4.影印件保函
5.委托书范本
6.报关单认证中英文声明及保函
7.自由销售证明模板及保函
8.国外证书公司声明中英文范本
9.译文本与原文本一致的声明
10.《商事证明快递配送申请及承诺书》

企业印章备案表

兹郑重声明：
 文件所属方在该备案表中填写的信息、签字及盖章均真实合法有效，如存在违反有关规定或伪造、篡改，愿承担相应法律责任。

	文件所属方
名  称
	中文

	英文

	营业执照
统一社会      信用代码

	联系人

	 联系电话

	认证文件上
公司印章
样式

[bookmark: _GoBack]
法人代表（签字/签章）：
企业名称 (公章):             日期:  年  月  日
注：仅原件有效。
商事证明书申办表[1]
	名称与编号

	金额与份数

	翻  译  费

申请人声明：
本人被授权代表本企业申请办理商事证明书。该申请表、申办证明的文书、单证及提供的相关资料是真实的、合法的、有效的、正确的，如有违反有关规定或篡改证明书的，愿承担法律责任。现将有关情况申报如下：
申请日期_________急件/平件____是否领事认证_____ 认证使馆_________

代办机构
	代办机构名称

	代办机构印章
	代办人姓名：
手机号：
	电话：
传真：

	地址、邮编

企

业

填

写

栏
	企 业 名 称

	企 业 印 章
	姓名：
手机：
	电话：
传真：

	企业地址、邮编

	办理文件名称：
	文件编号
	份数

	文件用途：
	证词语种：
	份数总计：

	申办证明事项（下列选项中可选择一至多项）：
1. 1、证明文书、单证上的签字或签章属实；
1. 2、证明文书、单证上的印章属实；
1. 3、证明文书、单证的（ 影印件、副本、节本）与原件相符；
1. 4、证明文书、单证的外文译本与中文本一致；
□ 5、对所办事实的真实性进行证明。（不可抗力、行政行为、网页、报关单、客观事实）

	提交佐证材料：最新营业执照【复印件】□    签字、签章备案表□
申请函□ 保函□ 授权委托书□    相关资格证明材料□
其它佐证材料：

	备注

取件人：                  取件日期：

商业发票保函
中国国际贸易促进委员会济南市分会：
我公司/企业保证提交贵会（委）认证的第         号商业发票所述产品名称、数量、单价、总价金额等项内容与实际交易信息相符，内容真实合法有效。我公司/企业愿配合贵会（委）对商业发票的核查工作，提供相关的报关单、购销合同或信用证等证明文件，如有违反相应法律、规定，出现伪造、瞒报、篡改等与事实不符的情况，由此产生的全部责任由我公司/企业自行承担。
 特此声明。

公司/企业
                         （单位公章）
年 月 日

影印件保函

中国国际贸易促进委员会济南市分会：
我公司需要贵会认证的***（文件）的影印件，由于（**原因）***正本无法向贵会提供正本。现特此保证该影印件与原件一致，真实合法有效。如有违反相应规定，出现伪造、篡改等与事实不符的情况，由此产生的责任由我司自行承担。
特此声明！

 ******公司
                                  （单位公章）
         年  月  日

（公司抬头）

委托书

委托人（公司全称）：
联系人：              联系电话：
受托人：（公司或个人）：
联系人：              联系电话：

我司      （委托人名称） ，现委托  （受托人）      ，代理我司办理                （文件名称）               等文件的贸促会认证等相关事宜。

                                    单位公章：
                                    签字/签章：
年      月     日

注：委托办理时，需提供委托人、受托人的企业法人营业执照副本复印件，受托人为个人，提供身份证复印件。

报关单公司声明英文模板
COMPANY STATEMENT
The company applied for the declaration at the
customs system on FEB X,2022, approved, to generate a first printing in China E-Port Client No.42272022XXXXXX. People’s Republic of China Customs export declaration(see attached corporate retained copy/other printable copy).The declaration of the goods name: XXXXXX , Trade terms: XXXX, Transportation: by SEA. Delivery Country:XXXXX, Port of Destination:XXXXXX.
The company guarantee that the customs
declaration(the copy kept by company/other printable
copy), is true and legal validity, no forgery and
tampering with the declaration. any violation of the
relevant laws and regulations, and the inconformity
with the declaration, the company will be responsible
for the legal liability.
Attachment: Declaration(attached corporate
retained copy/other printable copy)
                                     MAR X,2022

报关单公司声明中文模板

企业/公司声明

本企业/公司于  年  月  日在海关系统申请报关，通过审核，于中国电子口岸客户端生成打印的第   号中华人民共和国海关出口货物报关单（见下附企业留存联/其他可打印联）。该报关单货物品名:  ，成交方式：  ，运输方式：  ，运抵国家：  ，指运港口：  。
本企业/公司保证声明中所附的报关单（企业留存联/其他可打印联）打印件内容真实合法有效，没有伪造、篡改任何信息。如有违反相关法律法规规定，出现与申报事实不符的情况，由此产生的法律责任由本企业/公司自行承担。
特此声明。
附：报关单（企业留存联/其他可打印联）

(单位公章)
年   月   日
报关单企业保函
报关单企业保函

中国国际贸易促进委员会济南市分会:
     兹证明,由本企业/公司提交的第                    号《中华人民共和国海关出口货物报关单》企业留存联是真实合法有效, 本企业/公司保证没有伪造、篡改任何信息，如有不实或违反相关规定,愿承担相应法律责任。
特此证明。

(单位公章)
年   月   日

代理报关单位保函

中国国际贸易促进委员会济南市分会：
兹证明，本企业/公司受               公司委托，代理报关事宜，所提供的第               号《中华人民共和国海关出口货物报关单》企业留存联真实合法有效, 本企业/公司保证没有伪造、篡改任何信息，如有不实或违反相关规定,愿承担相应法律责任。
特此证明。

（单位公章）
                              年   月   日
阿尔及利亚自由销售证明模板
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]CERTIFICATE OF FREE MARKETING IN THE COUNTRY OF ORIGIN AND/OR PROVENANCE OF PRODUCTES EXPORTED TO ALGERIA
At the request of (1): *****
Certifies that the product(2)****
With HS Codes ****
Manufactured/EXPORTED by(3): ****
are in accordance with the regulations in force or with international standards for safety requirements and protection of consumer (4) ***And are freely commercialized in (5) China.
[image: ]

Certificate Of Free SALE
自由销售证书

出口商：中山市****日用品有限公司
Zhongshan ***** Commodity Co., Ltd.
地址：中国广东省中山市小榄镇*****路175号2楼
2fl,No.175 **** Road Xiaolan Town Zhongshan City
产品名称：
1. Smooth Leather Cleaner 清洁剂
2. Sneaker Shampoo 波鞋净
3. Shoe Deo   除臭剂
4. Shoe Polish-Black 鞋油
5. Shoe Polish-Neutral 鞋油
6. Was Polish –Black   鞋油
7. Wax Polish —Neutral 鞋油
8. Waterproof Protector 防水剂

规格型号：50克/100毫升/75毫升/40克
销往国家：　Indonesia　印度尼西亚
兹证明，　上述产品符合中华人民共和国相关标准，准许市场生产，销售。出口不受限制。生产商，出口商将对该产品的生产及销售承担一切相关法律责任。
This is to certify that: the aforementioned products conform to pertinent standards of the People’s Republic of China, have been permitted to be manufactured and sold at market. The exportation of the products is not restricted. The manufacturer and the exporter will assume all legal liabilities concerning the manufacturing and selling of the products.
此证书2021年7月13日签发日起生效。
This certificate is valid from the date of issuance JULY 13,2021
 印章/Seal：

自由销售证明保函

中国国际贸易促进委员会济南市分会：
我公司/企业保证提交贵会认证的由我公司/企业自行出具的自由销售证明所涉及的产品、生产、销售、出口等全部信息内容真实、合法、有效，如有违反相应法律、规定，出现伪造、瞒报、篡改等与事实不符的情况，由此产生的全部责任由我公司/企业自行承担。
特此声明。

    附件：自由销售证明复印件。

国外证书公司/企业声明

本企业/公司于****年*月*日取得由***公司(境外证书签发机构名称)签发的********（证书名称及证书号码），证明我公司***（证书证明的主要事项内容）。
我公司保证声明所附的证书内容真实合法有效，没有伪造、篡改任何信息。如有违反相关规定，出现伪造、篡改等与事实不符等情况，由此产生的责任由我司自行承担。
特此声明！
附：***证书复印件

************公司
（单位公章）
*年*月*日

国外证书公司/企业声明英文版
Company/CorporateDeclaration

Our company/company obtained the **** certificate, ******, issued by***** on *****Prove that ****.
Our company guarantees that the content of the certificate attached to the statement is true, legal, and valid, and there is no forgery or tampering with any information. If there is a violation of relevant regulations, such as forgery, tampering, etc. that does not match the facts, our company shall bear the responsibility arising from this.
Hereby declare!
Attachment: Copy of ***** Certificate

******* Co., Ltd.
（Official Seal）
Date:

译文本与原文本一致的声明

中国国际贸易促进委员会：
我公司             (申请企业名称)保证提交贵会认证的          （文件名称）的（例：西）文译本与（例：中）文本一致，内容一一对应，意思表达完全一致。如有出现不符的情况，由此产生的法律责任由我公司自行承担。
特此声明。

******公司
                                  （单位公章）
年  月  日

商事证明书快递配送申请及承诺书

中国国际贸易促进委员会济南市分会/中国国际商会济南商会：
本公司（企业）名称                                      申请办理贸促会商事证明书业务，并保证严格遵照《中华人民共和国对外贸易法》《中国国际贸易促进委员会（中国国际商会）国际商事证明事务管理办法（试行）》等相关法律法规，如实申报。现承诺如下：
1.所提交的文件和有关附件资料真实、合法、有效，复印件与原件一致，并对因提交虚假文件所引发的后果承担法律责任。
2.认证单据、文件上的签字系由备案手签人所签，相关印章印模已在贸促会备案。
3.申报资料中有不符合法律法规及相关规定之处，同意按照要求修正。
4.申请以本单位支付邮资（收件方付款）方式快递回邮单据。对于邮寄过程中可能产生的一切费用和意外，我们已充分了解并愿意承担一切后果，与你单位无涉。
邮寄地址：
邮编：            收件人：            联系电话（手机）：
特此申请，请予办理。

附办件清单：

	办理文书和单证、事实名称（中英文）
	份数
	备注

	1

	2

	3

	4

申请单位(签字及盖章)
日期：

特别说明：
1. 文件中需填写内容请电子打印，不要手写，否则因文字识别错误造成的后果自负。
2. 寄件务必发邮政快递EMS或顺丰快递，不要发顺丰同城、美团跑腿及其他快递等，否则由此造成的后果自负。
■收件人：济南市贸促会法律部；邮寄地址：济南市龙鼎大道1号龙奥大厦E1551，邮编：250099；业务咨询电话：0531-51702819，51702820，51702638
image1.png
seal of
A8CCO, 1D,

(1)ful stye of the operator;

(2)name and trademarks;

(3)identifcation of the original manufacturer;
(4)mention the standard references;
(5)country of origin and/or sourcing country.